

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG485923
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-05-06T18:03:53

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-21-114 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CARRETERA CANCUN-TULUM KM. 28 NUM. S/N
 COL. PUERTO MORELOS C.P. 77580
 BENITO JUAREZ QUINTANA ROO

CONSIGNADO A:

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
ALFA	ECODELI	86884	53392	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	16	88	518	113 V	935	028	P	186150012001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 91690	7501943484504	SERV B.MESA SR 250	250	24	BCO	C	100	422.34	119614	29.68	+11		264.33	26,433.00
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 26,433.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,229.28														
MR 99000	7501943480223	SANIASIEN SCOTT 125	125	24	BCO	C	20	1,111.72	119614	40.34	+11		590.31	11,806.20
Clave SAT: 14111702 - Cubiertos de asientos de sanitario, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 11,806.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,888.99														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														38,239.20
190690													6.360 KILOS	
													TOTAL IVA 16:	6,118.27
													TOTAL VENTA:	44,357.47

(CUARENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS 47/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 05-JUN-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 2AFBCCA9-93AA-460E-BE9F-E9D38C64F7CD

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

iGILXfA50bpXNrMOg8x0aRXu7NnCcAp8LgLOW6ux8sjvnmslsL34bg+wm0lfZ08RMFgAdln406HRVcJUmMz+h+X5PDQ5fA
 +gozZUAlYjEw8aCrrQrhWGrLwyWdshYSSUCgyHkcvbgULc49YaCyIkbtrdaLa2l/
 +2fKQJ0aqaLZ4xN1+dXuoF4506o3zGgtOsWsqA8+0W0+izTb/nDrnHlUMmvve32SKKHu40ErJYdTXv0fPxpGpPBhXrGFhj8WfPwDjmcAvXoWBiphWqOtU9sUQNxtK8Bjp7QkCc7Vpkqors4rj0eRjXtFf
 17z+u9yQD34zou9HOQJXYZ7ezHFoz8WQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

3+Ptm3jNyth+KeR
 +kHziIbUQXiU1fRs0CNpXTqSvXgfiLXPmGHmybyrnpW9K9H1ClwBku/85N7budc3uT6IfNjUo/YlcIQwIP06t29PkY0BExHfJ69FV112tGjt8vr2dNkwrTvyR/XoCx/BhrnkT9zI9s5Xr6ekNr4PwBgc
 twFG24kyhVrE0i8soI7CYoJcQ/SBED+zmPjMBu33vIC5Jk8RqkVlnELp695o3JuskVBEA6QPv0whRZLaK0RvhQiaQ
 +hiaHdIv78SvsUxKfaZjEPqxfdBtD5sSOE4/7a8b3+UdbZ8Wgu/LMe9gk3mbUt8v9UMN7JgS6WCYxjLu9KRchA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|2AFBCCA9-93AA-460E-BE9F-E9D38C64F7CD|2021-05-06T18:04:20|EEL961104G96|iGILXfA50bpXNrMOg8x0aRXu7NnCcAp8LgLOW6ux8sjvnmslsL34bg
 +wm0lfZ08RMFgAdln406HRVcJUmMz+h+X5PDQ5fA+gozZUAlYjEw8aCrrQrhWGrLwyWdshYSSUCgyHkcvbgULc49YaCyIkbtrdaLa2l/
 +2fKQJ0aqaLZ4xN1+dXuoF4506o3zGgtOsWsqA8+0W0+izTb/nDrnHlUMmvve32SKKHu40ErJYdTXv0fPxpGpPBhXrGFhj8WfPwDjmcAvXoWBiphWqOtU9sUQNxtK8Bjp7QkCc7Vpkqors4rj0eRjXtFf
 17z+u9yQD34zou9HOQJXYZ7ezHFoz8WQ==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-05-06T18:04:20

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 127066

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-80 O

TRAILER 40

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 88

NO. CAJA:

